

۲ جدال مازندران با خشکسالی بسیار شدید

برگزاری نمایشگاه صنایع دستی در سراسر مازندران



نمایشگاه صنایع دستی به مناسبت هفته صنایع دستی در سراسر مازندران برپا می شود. صادق برزگر مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران با اشاره به اینکه ۱۰ ژوئن مصادف با ۲۰ خرداد روز جهانی صنایع دستی است، گفت: نمایشگاه صنایع دستی به مناسبت هفته صنایع دستی در سراسر استان برپا می شود. او با بیان اینکه از ۱۷ لغایت ۲۷ خرداد سال جاری برنامه های مختلفی در استان به مناسبت هفته صنایع دستی برگزار می شود، افزود: مراسم بزرگداشت هفته ملی و روز جهانی صنایع دستی

شرق، غرب و مرکز استان همراه با افتتاح بازارچه و نمایشگاه صنایع دستی، بازدید از کارگاه های صنایع دستی، برگزاری ورکشاپ تخصصی و کارگاه آموزشی دستورالعمل های صنایع دستی با کارشناسان و روسای ادارات از جمله برنامه هایی است که در روز و هفته صنایع دستی مازندران اجرا می شود. برزگر گفت: همزمان در سراسر استان نمایشگاه های صنایع دستی از آثار هنرمندان و مراسم تجلیل از هنرمندان و بازدید از کارگاه های صنعتگران فعال و پیشکسوت برگزار می شود.

دستگیری کلاهبردار رادیویی توسط پلیس فتا مازندران

۳

برگزاری ۳ جشنواره رسانه ای در مازندران

۴

کشف کلکسیون از گوشت حیوانات وحشی در بابل

ماموران حفاظت محیط زیست شهرستان بابل از منزل یک شکارچی، گوشت چندین نوع حیوان وحشی و حیوانات تاکسیدرمی شده کشف کردند. حیدرپور رئیس حفاظت محیط زیست شهرستان بابل گفت: ماموران این اداره با همکاری نیروی انتظامی یکی منزل را که در آن گوشت حیات وحش به صورت غیر مجاز شکار شده بود شناسایی کردند. او افزود: ماموران با دستور دادستان و حکم قضایی وارد این منزل شدند و ۲۵ قطعه گوشت حیوانات مختلف شامل قوچ، کل، مرال و برخی حیوانات دیگر را از این شکارچی متخلف کشف کردند. رئیس حفاظت محیط زیست شهرستان بابل ادامه داد: لاشه تاکسیدرمی شده دو طاقه قرقاول، یک راس قوچ و دو راس مرال به همراه تعداد زیادی فشنگ نیز از این متخلف کشف و ضبط شده است. حیدرپور با بیان اینکه محیط زیست نقطه مقابل شکارچیان غیر مجاز قرار دارد و در هر شرایطی با این شکارچیان برخورد می کند از مردم نیز خواست گزارش های خود را در خصوص تخریب محیط زیست یا شکار به سامانه ۱۵۴۰ محیط زیست اطلاع دهند.

جدال مازندران با خشکسالی بسیار شدید



آبگیری شده است، افزود: آب‌بندان‌های استان هم در حال حاضر ۲۲۳ میلیون متر مکعب معادل ۷۳ درصد ظرفیت مجموع این سازه‌ها ذخیره دارند که ۲۰ درصد کاهش ذخیره نسبت به سال قبل را نشان می‌دهد.

معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب‌منطقه‌ای مازندران با اشاره به بارندگی‌های اخیر و پیش رو، گفت: خوشبختانه در روزهای اخیر شاهد بارندگی‌های مناسبی بودیم و طبق پیش‌بینی‌ها در روزهای آتی نیز بارش‌های خوبی خواهیم داشت.

داشتیم. او درباره آبدهی رودخانه‌های مازندران، افزود: رودخانه‌های استان امسال ۹۲۷ میلیون متر مکعب آبدهی داشت که کمترین میزان آبدهی در ۴۱ سال اخیر است و ۵۷ درصد کاهش نسبت به دوره درازمدت و ۴۴ درصد کاهش نسبت به پارسال را نشان می‌دهد.

معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب‌منطقه‌ای مازندران درباره وضعیت منابع آب زیرزمینی هم گفت: طبق آمارهای موجود حجم آبخوان‌های ما ۲۱۴ میلیون متر مکعب کاهش یافته است.

نبی‌زاده درباره ذخایر سدها و آب‌بندان‌های استان نیز گفت: در حال ذخایر سدهای ما حاضر ۱۴۱ میلیون متر مکعب است که نسبت به پارسال کاهش ۴۱ درصدی را نشان می‌دهد. او با بیان اینکه سد شهید رجایی به عنوان بزرگترین سد استان ۷۲ درصد حجم خالی دارد و فعلاً فقط ۲۸ درصد

بخش اعظمی از استان درگیر خشکسالی بسیار شدید است.

مرتضی نبی‌زاده معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب‌منطقه‌ای مازندران در جلسه کمیته مدیریت بحران این شرکت، با بیان اینکه طی ماه‌های اخیر اقدامات خوبی برای مقابله با خشکسالی انجام شد که همچنان ادامه دارد، گفت: اما بخش اعظم استان درگیر خشکسالی بسیار شدید است و هنوز در مقایسه با پارسال و دوره درازمدت با کاستی‌هایی در منابع آب استان مواجهیم. او افزود: از مهر ۱۴۰۱ تاکنون در منطقه مرکزی استان ۲۴ درصد و مناطق شرقی و غربی حدود ۲۱ درصد کاهش بارندگی ثبت شد که مجموعاً کاهش ۲۳ درصدی میانگین بارندگی در استان را نشان می‌دهد.

نبی‌زاده گفت: میانگین درازمدت بارندگی مازندران از ابتدای سال زراعی تا امروز ۶۳۵ میلیمتر است اما طی مدت مشابه سال زراعی جاری ۳۱۸ میلیمتر بارندگی

افزایش میزان یارانه به ضرر یارانه بگیران تمام شد!

یارانه بگیران ثابت باقی مانده است و تنها یارانه مربوط به مشمولان کمیته امداد و بهزیستی ۲۰ درصد افزایش یافته است.

تکرار ماجرای زیان یارانه بگیران با ثابت ماندن مبلغ یارانه

یکی از نکات مثبتی که در خصوص طرح کالابریگ الکترونیک از آن یاد می‌شد بحث تضمین حداقل سید مورد نیاز خانوار بود. در این طرح قرار بود همواره اعتبار لازم برای خرید مقدار مشخصی از هر یک اقلام اساسی مورد نیاز هر فرد را تامین کند که یک طرح مترقی به حساب می‌آمد.

با این وجود عدم افزایش اعتبار برای کلیه اقشار یارانه بگیر براساس افزایش قیمت‌ها مانند آنچه به طور مشخص در بازار مرغ شاهد آن بودیم این مزیت را نیز از طرح کالابریگ حذف می‌کند که به زیان اقشار یارانه بگیر خواهد بود.



سال گذشته در پیش گرفت، اما در سال جاری شاهد افزایش قیمت قابل توجه برخی از اقلام کالاهای اساسی بودیم. به طور مثال در حوزه مرغ، زمانی یارانه ۳۰۰ یا ۴۰۰ هزار تومانی در نظر گرفته شد که قیمت آن به ازای هر کیلوگرم در محدوده ۵۰ هزار تومان قرار داشت. این در حالی است که در حال حاضر قیمت مرغ بین ۷۰ تا ۱۰۰ هزار تومان قرار دارد و دولت تغییری در یارانه نقدی یا اعتبار عموم مردم ایجاد نکرده است. به این ترتیب عملاً یارانه اکثریت

با وجود افزایش قیمت کالاهای اساسی مانند مرغ که از محدوده ۵۰ هزار تومان در سال گذشته به قیمتی برابر ۷۰ تا ۱۰۰ هزار تومان در سال جاری رسیده است، اعتبار کالابریگ الکترونیک تنها برای سه دهک اول (آن هم با شرط) افزایش یافته که به زیان یارانه بگیران است.

پس از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی دولت با عنوان مردمی سازی یارانه‌ها اقدام به پرداخت یارانه نقدی ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومانی کرد. پس از مدتی از اجرای رویه پرداخت یارانه نقدی شاهد اجرای طرح کالابریگ الکترونیک بودیم.

براساس طرح کالابریگ الکترونیک، سرپرست خانوار می‌تواند طی ماه از اعتبار شارژ شده یارانه خود برای خرید کالاهای اساسی مشخص شده استفاده کند و این اعتبار از یارانه نقدی پرداختی ماه بعد کسر خواهد شد. این موضوع روندی بود که دولت در

ساعت کار جدید ادارات و بانک های استان مازندران اعلام شد



کاری تمامی دستگاه اجرایی، نهادها، شرکت های دولتی، مؤسسات عمومی غیر دولتی و شهرداری های استان از تاریخ ۱۴۰۲.۳.۱۵ لغایت ۱۴۰۲.۶.۱۵ در روزهای کاری شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۶ صبح لغایت

در روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۶ صبح تا ساعت ۱۳:۳۰ (ویژه کارکنان) و ۶:۳۰ تا ۱۳ (ویژه مشتریان) و در روز پنج شنبه نیز از ساعت ۶ صبح تا ۱۲:۳۰ (ویژه کارکنان) و از ساعت ۶:۳۰ الی ۱۲ (ویژه مشتریان) اعلام می گردد.

۱۳ و روز کاری پنجشنبه از ساعت ۶ صبح لغایت ۱۲ و شرکتها، مراکز آموزشی و دانشگاه ها که در روز پنجشنبه تعطیل است از ساعت ۶ صبح لغایت ۱۴:۴۵ تعیین می شود. وی خاطر نشان کرد: بر این اساس ساعت کار بانکهای استان مازندران

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری مازندران توضیحاتی در خصوص ساعت کاری فعالیت بانک ها و دستگاه های اجرایی استان ارائه کرد.

امید محبی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: پیرو نامه شماره ۴۰۳ مورخ ۱۴۰۲.۱.۵ معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت کشور، منضم به تصویب نامه شماره ۲۴۳۱۸۷ / ت ۶۱۰۱۱ مورخ ۱۸.۱۲.۱۴۰۱ هیئت وزیران در خصوص تغییر ساعت کاری دستگاه های اجرایی با هدف مدیریت بهینه مصرف انرژی، ضمن توصیه موکد به رعایت صرفه جویی در منابع، به اطلاع می رساند که ساعات

دستگیری کلاهبردار رادیویی توسط پلیس فتا مازندران



کرده و مبالغ کلاهبرداری شده تا این لحظه ۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال برآورد شده، کل این مبلغ را بصورت گسترده در حوزه خرید و فروش ارز دیجیتال داشته است.

سرهنگ خورشاد گفت: شهروندان دقت داشته باشند که برای جلوگیری از برداشت غیرمجاز از حساب بانکی، اطلاعات حساب بانکی به خصوص رمزهای خود را در اختیار افرادی که از طریق مختلف به ویژه تماس های تلفنی با آنها ارتباط برقرار می کنند قرار ندهند.

فتا پس از اقدامات فنی و تخصصی متهمان این پرونده را شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه با هماهنگی مرجع قضائی متهم را در استان های شرقی دستگیر کردند.

او افزود: متهم پس از دستگیری در ابتدا منکر هرگونه بزه ارتكابی شد و با سخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشت که با هوشیاری کارشناسان پلیس فتا و روبه رو شده با ادله دیجیتال انکارناپذیر جمع آوری گردیده لب به سخن گشود و به برداشت غیرمجاز از حساب ۴۲ هموطنان از سراسر کشور در رادیو صبا اعتراف

فردی را که با وعده برنده خوش شانس در مسابقات رادیویی از ۴۲ هموطن در سراسر کشور کلاهبرداری می کرد، دستگیر شد.

سرهنگ سامع خورشاد رئیس پلیس فتا مازندران گفت: در پی مراجعه چندین نفر به این پلیس با در دست داشتن مرجوعه قضایی و درخواست رسیدگی به شکوایه های خود مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی از طریق تماس تلفنی با ترفند برنده شدن در قرعه کشی از طریق رادیو به پلیس فتا واصل شد، به لحاظ حساسیت موضوع، شناسایی و دستگیری متهمان به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

او افزود: مجرم با استفاده از ترفندهای زیرکانه مالباختگان را متقاعد کرده که جهت دریافت جایزه خود کدهای مختلفی را که از طریق پیامک برای وی ارسال شده از پشت تلفن به او اعلام کند، شاکیان با یک غفلت ساده در نهایت متوجه سرقت تمامی موجودی حساب های بانکی خود می شوند. سرهنگ خورشاد گفت: ماموران پلیس

برگزاری ۳ جشنواره رسانه‌ای در مازندران

مطبوعاتی موجب پویایی و بالندگی رسانه‌ها و خبرنگاران خواهد شد و تلاش می‌کنیم با برگزاری علمی و فنی این جشنواره‌ها گامی موثر در جهت توسعه کیفی رسانه‌ها برداریم. علوی از همکاری همه سازمان‌ها خصوصا خانه مطبوعات مازندران که در برگزاری این جشنواره‌ها اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی را یاری می‌کنند، قدردانی کرد.

وی با بیان اینکه به نفرات برتر این جشنواره‌ها ۲۰ تا ۵۰ میلیون ریال هدیه نقدی تعلق می‌گیرد، افزود: جشنواره‌های مذکور در بخش‌های گزارش، خبر، مصاحبه، یادداشت و سرمقاله، تیتراژ، صفحه آرایی، کاریکاتور و طنز، چندرسانه‌ای و عکس برگزار می‌شود. معاون امور فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران ادامه داد: برگزاری جشنواره‌های

۳ جشنواره رسانه‌ای امسال در دو شهر مازندران برگزار می‌شود. علی علوی معاون امور فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران گفت: جشنواره رسانه‌ای خزر و نهمین جشنواره مطبوعات مازندران، شهرپور و آبان امسال در چالوس و دومین جشنواره رسانه‌ای شمال کشور ویژه استان‌های مازندران، گلستان و گیلان آذرماه امسال در هچیرود برگزار می‌شود.

توقیف پراید حامل چوب قاچاق جنگلی در تنکابن



خواست؛ در صورت مشاهده هرگونه تخریب و تصرف اراضی ملی، قطع و قاچاق درختان جنگلی و دیگر موارد مراتب را به شماره تلفن‌های رایگان ۱۵۰۴ و ۱۳۹ مرکز فرماندهی یگان حفاظت منابع طبیعی استان به طور شبانه روزی اطلاع دهند.

افزود: ما خواستار اعمال مجازات‌های سنگین و بازدارنده برای متخلفین به عرصه‌های جنگلی و ملی هستیم تا بازدارندگی در این راستا انجام گیرد. منتظری با بیان اینکه مأموران یگان حفاظت منابع طبیعی به صورت شبانه روزی از عرصه‌های ملی و منابع طبیعی محافظت می‌کنند، گفت: هیچ نقطه کوری در شهرستان تنکابن وجود ندارد که مأموران ما به آن اشرافیت نداشته باشند و در مقابل چنین دست اندازی‌هایی به طبیعت با تمام توان پای کار هستیم. او از هموطنان و طبیعت دوستان

یک دستگاه خودروی سواری پراید حامل چوب قاچاق جنگلی در تنکابن شناسایی و توقیف شد. یاسر منتظری رییس اداره منابع طبیعی و آبخیرداری شهرستان تنکابن گفت: برابر تشدید اقدامات حفاظتی انجام گرفته توسط نیروهای یگان حفاظتی و گشت شبانه روزی در عرصه‌های ملی خودرو پراید حامل چوب قاچاق جنگلی توقیف و به پارکینگ منتقل شد. او با تقدیر از همکاری تنگاتنگ دستگاه قضائی شهرستان تنکابن در برخورد با قاچاقچیان این منابع ملی،

مهدی رحمتی در آستانه سرمربیگری نساجی مازندران

بود؛ اما حالا طبق پیگیری‌های ما توافق برای عقد قرارداد انجام شده و پس از مذاکرات با مدیران باشگاه آلومینیوم برای فسخ قرارداد، احتمالا خبر سرمربیگری رحمتی در نساجی اعلام رسمی خواهد شد.

در این رابطه باید دید بین این مربی و آلومینیوم برای تعیین مبلغ رضایت نامه چه توافقی صورت خواهد گرفت. بر اساس اخبار رسیده به خبرنگار فرهیختگان، رحمتی از ساعتی قبل وارد جلسه با مدیران باشگاه آلومینیوم شده است.



مهدی رحمتی برای هدایت تیم نساجی با مدیران این باشگاه توافق کرد و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، به زودی این خبر اعلام رسمی خواهد شد. مهدی رحمتی با مدیران باشگاه نساجی برای هدایت این تیم به توافق رسید. مهدی رحمتی برای هدایت تیم نساجی با مدیران این باشگاه توافق کرد و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، به زودی این خبر اعلام رسمی خواهد شد. خبر مذاکره رحمتی با مدیران باشگاه نساجی برای قبول هدایت این تیم از دو روز قبل در رسانه‌ها منتشر شده